315518"156205

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от foj. 0̂  ок><$5 №

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
No 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 28.12.2024 № 602
«Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного
проездами 10-й Горельский, 4-й Чистый, 7-й Горельский и землями
кадастрового квартала К№ 71:30:010512 в Зареченском районе города Тулы»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Зареченском районе города Тулы по проезду 10-й Горельский,
проезду 4-й Чистый, проезду 7-й Горельский изложить в новой редакции
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

О  0  4 1 3

Приложение к постановлению администрации города Худы

м ъ

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

1.204.10 (изменяемая) 750383.43 263111.78
1.204.8 (изменяемая) 750381.13 263070.34
1.204.7 (изменяемая) 750380.79 263064.30

1.204.6 (неизменяемая) 750394.50 263063.18

Удалена поворотная точка № 1.204.9.